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مرد جوان با تصور اینکه زنی به خانه اش 
دستبرد زده، به سمت وی هجوم برد و او را 
مورد ضرب و شتم قرار داد اما تصور این مرد 
اشتباه بود و باعث شد تا خودش دستگیر و 

راهی دادگاه شود.
به گزارش همشهری، یکی از روزهای 
خرداد ماه امسال، مردی جوان با شنیدن 

سر و صدایی وحشت زده از خواب 
پرید.او در یک خانه ویلایی واقع 

در لواسانات زندگی می کرد و 
با شنیدن سر و صدا احتمال 
داد که سارقان، وارد خانه او 
شده و در حال سرقت هستند. 
مرد جوان تصمیم گرفت مچ 
سارقان را سر بزنگاه بگیرد و آنها 
را تحویل پلیس بدهد. وی فورا 
به سمت حیاط رفت و دید در 
باز است.همه جا به هم ریخته و 
آنطور که مشخص بود سارقان 
به انباری دستبرد زده بودند. مرد 
مال باخته حدس زد که سارقان، 
 همزمان با حضور او در حیاط، از 
ترس دستگیری فرار کرده اند و 
او احتمال می داد که می تواند به 
تعقیب دزدان بپردازد و آنها را گیر 
بیندازد و یا دست کم سرنخی از 

آنها به دست آورد. با این تصور از خانه 

خارج شد و در چند قدمی خود، زنی جوان را 
دید که کیف مشکی در دست داشت و به نظر 
می رسید در حال وارسی کیف است. مرد 
جوان تصور کرد که آن زن، کسی جز سارق 
خانه اش نیست و احتمالا کیف را هم از انباری 

ش  نه ا به سرقت برده است. وی با خا
این تصور، به سمت 
زن جوان هجوم 
برد و درحالی که 
به شدت عصبانی 
بود وی را به باد کتک 
گرفت. مال باخته 
تصور می کرد مچ 
دزد خانه اش را 
گرفته و او را گیر 
انداخته است اما 
تصور او اشتباه 
از آب درآمد 
چرا که زن جوان 
نه تنها 

سارق نبود بلکه از ماجرای دستبرد سارقان 
به خانه ویلایی شاکی هم اطلاعی نداشت. زن 
جوان فریاد می کشید که او را اشتباه گرفته و 
وی خبری از سرقت ندارد اما مال باخته فکر 
می کرد او دزد است و یا با سارقان همکاری 

دارد.

دستگیریمالباخته
شاهدان که صدای درگیری را شنیده بودند با 
پلیس تماس گرفتند و دقایقی بعد مأموران در 
محل حاضر شدند. زن جوان که مورد ضرب و 
شتم قرار گرفته و زخمی شده بود به مأموران 
گفت: من در حال رفتن به محل کارم بودم 
که ناگهان مرد جوان)ضارب( سراسیمه از 
خانه اش خارج شد. من آنجا ایستاده بودم و در 
حال وارسی کیفم بود تا موبایلم را پیدا کنم 
که در آن لحظه مرد جوان به سمتم حمله کرد 
و مرا مورد ضرب و شتم قرار داد. او می گفت 
همدستانت را معرفی کن و من به شدت 
شوکه شده و تعجب کرده بودم. شاهدان 
نیز گفته های زن جوان را تأیید کردند و مرد 
ضارب نیز به جرم خود اعتراف کرد. وی گفت: 
من اشتباه کردم و آنقدر عصبانی بودم که فکر 
می کردم زن جوان با همدستانش به خانه ام 
دستبرد زده اند. به دنبال این اتفاق عجیب، 
 پرونده ای در دادسرای لواسانات تشکیل و 
مال باخته نیز دستگیر شد. طولی نکشید که 
تحقیقات در این پرونده تکمیل و به صدور 
کیفرخواست منجر شد تا مرد جوان در دادگاه 
به جرم ایراد ضرب و جرح عمدی و مزاحمت 

برای بانوان پای میز محاکمه برود.

الههفراهانیگزارش
روزنامه نگار

مرگدردناکمادرو2فرزندش
نشت گاز در یک خانه مسکونی، موجب انفجار و آتش سوزی شد 

و مرگ دردناک مادر و فرزندانش را رقم زد.
به گزارش همشهری، عصر دیروز به قاضی امیرحسین علیمردان 
بازپرس شعبه دهم دادسرای جنایی تهران خبر رسید که زنی 
36ساله و 2فرزند 14 و 15ساله اش که در بیمارستان سوانح و 
سوختگی تهران بستری بودند، جانشان را ازدست داده اند. به 
دستور بازپرس جنایی، تحقیقات برای به دست آوردن جزئیات 
بیشتر از این حادثه دردناک شروع شد. بررسی ها نشان می داد 
که مادر و 2فرزند نوجوانش در حاشیه تهران زندگی می کردند 
که به دلیل سوختگی شدید از 3روز قبل در بیمارستان سوانح و 
سوختگی تهران بستری شده بودند. آنها در خانه بودند که ناگهان 
به دلیل نشت گاز، انفجار مهیبی رخ داده و درپی آن آتش به پا 
شد. این اتفاق موجب شد تا مادر و 2فرزندش در میان شعله های 
آتش گرفتار شوند. هرچند آتش نشانان در محل حاضر شدند و 
پس از مهار حریق،  مادر و فرزندانش را از میان شعله های آتش 
بیرون کشیدند و آنها برای درمان به بیمارستان انتقال یافتند 
اما تلاش برای نجات این مادر و فرزندانش بی فایده بود و هر 
3نفر آنها به کام مرگ رفتند. به دستور بازپرس جنایی اجساد 
قربانیان به پزشکی قانونی انتقال یافت و پرونده نیز برای ادامه 
روند رسیدگی به شهرستان مربوطه)محلی که حادثه رخ داده 

بود( فرستاده شد.

دستورقضاییبرایدفنجسد
کشفشدهدرمیدانآزادی

تحقیقات برای رازگشایی از قتل زنی که جسد مثله شده او در 
میدان آزادی کشف شده بود، بی نتیجه ماند و بازپرس جنایی 

دستور انجام آزمایش دی ان ای و دفن جسد را صادر کرد.
به گزارش همشهری، سوم خرداد امسال، جسد مثله شده زنی 
جوان در حوالی میدان آزادی و در نزدیکی سطل زباله کشف شد 
که هنوز نه هویت وی مشخص و نه اسرار قتل رازگشایی شده 
است.آن جسد متعلق به زنی حدودا 25ساله بود که جسد مثله 
شده او درون 6نایلون زباله قرار گرفته بود.بررسی ها حکایت از 
این دارد که زن ناشناس در محل دیگری به قتل رسیده و عامل 
یا عاملان قتل پس از مثله کردن جسد، تکه های آن را در ضلع 
شمالی میدان آزادی رها کرده اند.این در حالی است که به دستور 
قاضی امیرحسین علیمردان، بازپرس جنایی تهران دستور 
بازبینی دوربین های مداربسته که در اطراف محل حادثه وجود 
داشت، صادر شد اما هیچ ردی از عامل یا عاملان جنایت به دست 
نیامد. حتی انگشت نگاری از جسد هم هویت او را فاش نکرد چرا 

که هیچ سابقه ای از او در سیستم ثبت نشده بود.
 از سوی دیگر، کارآگاهان به دستور بازپرس جنایی پرونده افراد 
گمشده را هم بررسی کردند اما در این شاخه هم به بن بست 
رسیدند و تلاش آنها بی نتیجه ماند. حالا بازپرس جنایی دستور 
داده تا آزمایش دی ان ای از جسد صورت بگیرد و بعد دفن شود.
با این حال تحقیقات در این پرونده ادامه دارد تا معمای پیچیده 

آن رازگشایی شود.

کشف۷۵۰کیلوگرممرفینوتریاک
درغربتهران

فرمانده انتظامی غرب استان تهران از کشف 6۹۹ کیلوگرم 
مرفین از 3 قاچاقچی موادمخدر در عملیات مشترک با پلیس 
استان البرز خبر داد.به گزارش همشهری، سردار کیومرث 
عزیزی با اعلام این خبر گفت: با تعقیب و مراقبت شبانه روزی 
مأموران پلیس و شناسایی محل فعالیت قاچاقچیان موادمخدر 
در شهرستان فردیس و با همکاری پلیس استان البرز، حوالی 
ساعت22:3۰ دوشنبه، تیمی از مأموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر غرب استان تهران و شهرستان فردیس با توقیف یک 
دستگاه خودروی سواری هیوندا موفق به دستگیری 2 قاچاقچی 
موادمخدر شدند. به گفته وی مأموران پلیس در بازرسی از منزل 
متهم اصلی پرونده در شهرستان فردیس استان البرز، 6۹۹کیلو 
و۹5۰گرم مرفین و 51کیلوگرم تریاک کشف کردند. همچنین 
یک دستگاه خودروی سواری کیا مدل اوپتیما را نیز توقیف 

کردند و تحقیقات در این باره ادامه دارد.

دستگیریدختروپسرشرورپساز
شرارتدرخیابانستارخان

دختر و پسر جوانی که در یکی از پارک های منطقه ستارخان 
برای خانواده ها ایجاد مزاحمت کرده بودند، توسط پلیس 

دستگیر شدند.
به گزارش همشهری، مرکز اطلاع رسانی پلیس تهران اعلام 
کرد: درپی انتشار ویدئویی از ایجاد مزاحمت برای شهروندان 
از سوی دختر و پسری جوان در یکی از بوستان های تهران 
این دو نفر دستگیر شدند. در اطلاعیه پلیس آمده است: این دو 
متهم در برابر اعتراض یک زن اقدام به فحاشی و تهدید کردند 
و با عربده کشی باعث وحشت حاضران در پارک شدند. در پی 
انتشار تصاویر مربوط به ایجاد مزاحمت این دو دختر و پسر در 
شبکه های اجتماعی، بررسی ویژه موضوع برای شناسایی و 
دستگیری آنها در دستور کار پلیس تهران بزرگ قرار گرفت و با 
انجام اقدامات پلیسی و بهره گیری از تصاویر منتشر شده، دختر و 
پسر جوان که پس از اطلاع از انتشار تصاویرشان از محل سکونت 
خود متواری شده بودند در منطقه خلازیر و فلاح دستگیر شدند.

برابر اعلام پلیس از یکی از متهمان هنگام دستگیری مقدار 
زیادی مواد مخدر و چند قبضه اسلحه سرد نیز کشف شده است. 
همچنین بررسی سوابق این دو متهم نشان داد که پسر جوان 

31ساله و دارای سابقه در زمینه شرارت و مواد مخدر است. 

کوتاه از حادثه

دستگاههایدیالیزشهرقوچاننیازمندتعمیروتعویض
هستند

از 2۰دستگاه دیالیزی که در بیمارستان شهر قوچان وجود 
دارد 8دستگاه آن به کل خراب است. بقیه هم یا درست کار 
نمی کنند و یا عملکرد ضعیفی دارند که استفاده از آنها برخی 
اوقات موجب بدتر شدن حال بیماران می شود. این در حالی 
است که بسیاری از بیماران دیالیزی اگر تنها یک روز از این 
دستگاه استفاده نکنند مساوی با از دست رفتن جانشان است.
از مسئولان خواهشمندیم هر چه زودتر نسبت به تعمیر و 
تعویض این دستگاه ها اقدام کنند تا بخشی از مشکلات بیماران 
دیالیزی و خانواده هایشان رفع شود و خدای ناکرده جان 

بیماری به خطر نیفتد.
قوچاننژادازقوچان

وعدهپرداختمابهالتفاوتهمسانسازیحقوق
بازنشستگانچهشد؟

از سال ۹۹مسئولان وعده پرداخت 25درصد همسان سازی  
حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی را داده اند و تا امروز خبری 
از پرداخت این رقم نیست. تکلیف امثال ما که از همقطاران خود 

کمتر دریافت می کنیم چیست؟
سیگارودیازلاهیجان

مسئولاننسبتبهاستخداممعلولانتوجیهنیستند
روز 15 تیر 14۰2 کمیسیون پزشکی برای قبول شدگان 
در آزمون استخدامی آموزگاری بود. من هم که در سهمیه 
3 درصد معلولان شرکت کرده بودم حدنصاب نمره قبولی را 
کسب کرده بودم. متأسفانه در آن روز با برخورد نامناسب 
یک مسئول منابع انسانی اداره کل آموزش و پرورش 
استان مازندران مواجه شدم و ایشان چندین بار نسبت به 
معلولیتی که داشتم توهین کرد.» شما که نمی بینید، چطور 
می خواهید به دانش آموزان من درس بدهید؟ )درحالی که 
من آموزگار دبستان غیردولتی هستم(، من بچه ها را برای 
تدریس به دست شما نمی سپارم، من اجازه تدریس به افرادی 
مثل شما در سازمان خود نمی دهم.« سؤال اینجاست که آیا 
ایشان به عنوان مسئول و آگاه از اختصاص سهمیه 3 درصدی 
به معلولان نباید درکی نسبت به یک معلول داشته باشد؟ آیا 
چنین مدیرانی وارث آموزش و پرورش هستند؟ این میزان 
بدرفتاری و منیت در یک مدیر چه توجیهی دارد؟ مگر نه 
اینکه وظیفه مسئول خدمتگزاری است و حتی درصورت 
عدم پذیرش من می تواند بسیار مودب و متین و عادی باشد؟

  این رفتار نشانه چیست؟
داوطلبمعلولآزموناستخدامیازمازندران

شمارهتلفنارتباطيباخوانندگانبا مردم

ارسالپیامکوتاهخوانندگانپیامک

تصوراشتباهاستاددانشگاهدربارهسرقتمنزلشازاومتهمساخت

تدریس زبان فرانسهتدریس زبان فرانسه؛؛ مجازات مال باخته  مجازات مال باخته 

»دخترم گفته بود اگر روزی 

داخلی
دچار مرگ مغزی شدم دوست 
دارم همه اعضای بدنم را اهدا 
کنید و وقتی این حادثه تلخ اتفاق افتاد ما هم 
طبق خواسته اش عمل کردیم« این حرف های 
مادر داغدار دختری 21ساله است که چند روز 
قبل براثر مسمومیت دارویی دچار مرگ مغزی 
شد و خانواده اش با اهدای اعضای بدنش جان 

چندین بیمار نیازمند را نجات دادند.
به گزارش همشهری، این دختر جوان 

به نام محدثه مهدی پور دانشجوی 
رشته حقوق بود. او پیش از این 
فارغ التحصیل رشته معماری بود 
و همزمان با ادامه تحصیل در یک 
دفتر مهندسی هم کار می کرد. 

محدثه همراه خانواده اش در منطقه 
خادم آباد شهریار در غرب استان تهران 

زندگی می کردند. او از مدتی قبل به طور ناگهانی 
دچار سردرد شد و به همین دلیل تحت نظر 
پزشک قرار گرفت. وقتی سردرد به سراغ محدثه 
می آمد امانش را می برید و تحملش برای او 
غیرممکن بود. پزشک معالجش داروهایی برای 
او تجویز کرده و تأکید کرده بود که باید داروها را 
به طور مستمر مصرف کند. با وجود این او گاهی 
فراموش می کرد به موقع داروهایش را مصرف 
کند و همین مسئله باعث شده بود که درمانش 
مختل شود. با وجود این زندگی عادی محدثه 

ادامه داشت.

حادثهدرخانه
چند روز قبل که دختر جوان در خانه تنها بود، 
وقتی مادرش به خانه برگشت با صحنه تلخی 
مواجه شد. محدثه بی حال روی زمین افتاده بود 

و به سختی نفس می کشید. در چنین وضعیتی 
بود که او به بیمارستان منتقل شد. پزشکان اعلام 
کردند دختر جوان بر اثر مصرف اشتباه دارو، دچار 
مسمومیت شده است. زمانی که او به بیمارستان 
منتقل شد قلبش ضربان نداشت اما کادر پزشکی با 
تلاش زیاد موفق شدند او را احیا کنند. وقتی قلب 
محدثه بار دیگر به تپش افتاد، خانواده اش خوشحال 
شدند و خدا را شکر می کردند که او بار دیگر به 
زندگی برگشته است، اما ساعتی بعد پزشکان اعلام 
کردند که سطح هوشیاری او پایین آمده و 
وضعیت خطرناکی دارد. آنها به طور 
شبانه روزی همه تلاش خود را برای 
نجات او انجام دادند. این تلاش ها 
3شبانه روز ادامه داشت تا اینکه 

سرانجام او دچار مرگ مغزی شد.

تصمیمبزرگ
برای پدر و مادر محدثه باورکردنی نبود که 
دخترشان دیگر به زندگی برنمی گردد. در این 
شرایط تیم تهیه اعضای پیوندی بیمارستان 
به گفت وگو با آنها پرداختند و پیشنهاد کردند 
اعضای بدن محدثه به بیماران نیازمند اهدا شود. 
پدر محدثه ابتدا مخالف بود اما مادرش خاطره ای 
از دخترشان را برای او تعریف کرد که او هم راضی 
شد. او گفت چند ماه قبل محدثه گفته بود که اگر 
روزی دچار مرگ مغزی شد دوست دارد اعضای 
بدنش به بیماران نیازمند هدیه شود. وقتی پدر 
دختر جوان از خواسته او باخبر شد دیگر هیچ 
مخالفتی با اهدای عضو نکرد و با رضایت او و مادر 
محدثه پیکر او به بیمارستان سینا منتقل شد و 
در آنجا اعضای بدن او شامل قلب، کبد و کلیه ها 
جداسازی و به بیماران نیازمند که مدت ها در 

نوبت دریافت اعضای پیوندی بودند اهدا شد.

2مأمور قلابی با پرسه زدن در شهر از شهروندان سرقت 
و اخاذی می کردند اما در آخرین اخاذی شان توسط 
مأموران واقعی دستگیر شدند. به گزارش همشهری، 
روز دوشنبه به مأموران کلانتری 111 هفت چنار خبر 

رسید 2 مأمور قلابی در حوالی چهارراه محمودی در 
حال سرقت و اخاذی از شهروندان هستند. مأموران با 
حضور در محل 2 مأمور قلابی را که در حال اخاذی 
از یک موتورسیکلت سوار بودند دستگیر کردند و از 

انها چندین کارت شناسایی تقلبی، اسپری اشک آور، 
بی سیم و... کشف شد. سرهنگ محمد معظمی 
گودرزی، رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: 
متهمان با پوشیدن لباس فرم از شهروندان سرقت و 
زورگیری می کردند. آنها در بازجویی های انجام شده به 
سرقت تحت پوشش مأمور اعتراف کردند و تحقیقات 

در این باره ادامه دارد.

تدریس به جای رفتن به زندان 
متهم3۵سالهاینپروندهکهتصوراشتباهشاو
رابهدردسرانداخت،استاددانشگاهاست.او

درکشورکاناداودررشتهآموزشزبانفرانسه
وبرنامهنویسیکامپیوتردرسخواندهو
مدرکفوقلیسانسدارد.اینمردمدتی
قبلبهایرانآمدوفکرشرانمیکردکه
دستبردسارقانبهخانهاش،برایش
دردسرسازشود.دادگاهاتهامیاوروزشنبه

درشعبه1۰2لواساناتبهریاستقاضیمیثم
حسینپورتشکیلشدواگرچهزنجوانکهشاکی

پروندهبود،مردتحصیلکردهرابخشیدامااوبایدبهاتهام
مزاحمتبرایبانوانزندانیمیشدکهقاضیخوشفکر
دادگاهوقتیدیدمتهمسابقهکیفرینداردوتحصیلکرده
است،مجازاتجایگزینبرایویدرنظرگرفت.قاضی
حسینپوردربارهجزئیاتتازهترینحکمجایگزینیکه
دراینپروندهصادرکرده،بههمشهریمیگوید:متهماین
پروندهتحصیلکردهومردباآبروییبودوهیچسابقه
کیفرینداشت.ضمناینکهازاشتباهیکهمرتکبشده
بهشدتنادموپشیمانبودوحتیتوانستهبودرضایت
شاکیپروندهراجلبکند.دراینشرایطتصمیمگرفتم
بهجایحبسازمجازاتجایگزیناستفادهکنمچون
مطابقماده619قانونمجازاتاسلامی»چنانچههرکس
دراماکنعمومییامعابرمزاحماطفالیازنانبشودیابا
الفاظوحرکاتمخالفشئونوحیثیتبهآنانتوهینکند
بهحبساز2تا6ماهوتا۷4ضربهشلاقمحکومخواهد
شد.«حسینپورادامهمیدهد:براساساینمادهقانونی
متهمبایدبهزندانمیرفتچوناتهاممزاحمتبرای
بانوان،جنبهعمومیجرمدارداماپرداختدیهوضرب
وشتمنیزچونشاکیخصوصداردبابخشششاکی،
متهمنیزبخشیدهمیشود.دراینشرایطبرایمتهم
پروندهحکممجازاتجایگزیندرنظرگرفتموچونمتهم
مسلطبهزبانفرانسهبودحکمدادمتااوبهجایحبسبه
مؤسسهخیریهحافظانکودکانکارمراجعهکندوبهمدت
8هفتهبهکودکانیکهدراینمؤسسهحضوردارند،

آموزشزبانفرانسهبدهد.

تپش قلب محدثه بعد از مرگ
خانواده بیمار مرگ مغزی طبق خواسته او اعضای بدنش را اهدا کردند

ضرب شست پلیس به 2مأمور قلابی
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